
              
Администрация города Благовещенска

                       Амурской области

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  08.08.2017                                                                                      № 2540  

                            г. Благовещенск

О внесении изменений в Порядок 
и сроки представления, рассмотрения и 
оценки предложений заинтересованных 
лиц о включении дворовой территории 
в муниципальную программу 
«Формирование современной 
городской среды на территории города 
Благовещенска на 2018-2022 годы», 
утвержденный постановлением 
администрации города Благовещенска 
от 27.07.2017 № 2408

 В связи с допущенной ошибкой

постановляю:

1. Внести в Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки 
предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в 
муниципальную программу «Формирование современной городской среды 
на территории города Благовещенска на 2018-2022 годы» (далее – Порядок), 
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 
27.07.2017  №2408 изменения, заменив по тексту Порядка и приложения № 2 
к Порядку слова «проектно-сметная документация» словами «проектная 
документация» в соответствующем падеже. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 
газете «Благовещенск», подлежит размещению на официальном сайте 
администрации города Благовещенска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 
первого заместителя мэра города Благовещенска В.А. Константинова.

Мэр города Благовещенска                                   В.С.Калита




